е. на общочовешките закони за красивото, благодарение на което техните идеи са достъпни за всеки.

МАГДАЛЕНА СТОЯНОВА

ВЕЧНИЯТ СИМВОЛ

Име на най-известния кораб в историята на човечеството. Име, сляло се с най-известния ден на историята на народите. Денят 25 октомври (7 ноември) 1917 година!

Сега, в годишнината от този велик ден, когато преди време за първи път стъпих на тоя кораб, си спомням за тоя ден и думите на Леонид Илич Брежнев, че стъпвайки на „Аврора“, сърцата забиват по-силно, защото се чувствуват съпричастни на оня велик мо-